
     
UCHWAŁA NR  XXXIII/88/2005 

RADY  GMINY  KRZYŻANOWICE 
 

z dnia 29  grudnia  2005 r. 
         

w sprawie: zmiany uchwały nr XXXII/70/2005 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 1 grudnia 2005 
r. dotyczącej podatku od środków  transportowych na 2006 rok. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1, art.41 ust. 1 i art. 42 ustawy  z dnia 8 marca  1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) art. 10 ust. 1  
i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o  podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2002r 
Nr 9 poz. 84, z późn. zm.) oraz w związku z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 13 
października 2005 r. w sprawie stawek podatku od środków transportowych obowiązujących w 2006 r. 
(M. P. Nr 62, poz. 859) z dnia 27 października 2005 r. w sprawie wysokości górnych granic stawek 
kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych (M. P. Nr 68, poz. 956) 

 
Rada Gminy Krzyżanowice  

uchwala: 
                                   

§ 1 
 

W uchwale wymienionej w tytule zmienia się treść § 1 pkt 3 lit. b, który otrzymuje brzmienie: 

„ b) równej lub wyższej  niż 12 ton i  liczbie osi dwie - 1.810,00 zł”  
      

§ 2 
 

Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym  Województwa Śląskiego      
z mocą obowiązującą  od 1 stycznia  2006 r . 

                   
        

 
 

 
                                                                    

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl

http://www.pdffactory.pl

